
Teoría de Juegos, 2020
Resultados del curso. 1

APELLIDO CÉDULA PARCIAL 1 PARCIAL 2 NOTA 
PROMEDIO CURSO

Muriel Taks 4932795‐4 11 10 11 PROMOVIDO
Ignacio Castillos 4969863‐2 10 9 10 PROMOVIDO
Gianina Moragues 4930871‐4 12 7 10 PROMOVIDO
Roque Pérez  4041573‐0 3 0 2 LIBRE
Tatiana Gómez 4852712‐3 12 11 12 PROMOVIDO
Carla Pereira 4589686‐6 2 0 1 LIBRE
Diego Remuñan 5154726‐1 6 1 4 LIBRE
Manuela Pereira 5264857‐5 10 8 9 PROMOVIDO
Lucía Mafio 5059180‐7 7 0 4 LIBRE
Juan Diego Freyre 5103967‐0 8 8 8 REGLAMENTADO
Valentina Robles 4985270‐9 4 0 2 LIBRE
Paola López 3025485‐5 7 0 4 LIBRE
Federico Parada 4334379‐3 4 0 2 LIBRE
Mariana Medina 5465427‐3 1 0 1 LIBRE
Emiliano González 4930272‐6 5 0 3 LIBRE
Uma Schweizer 5186179‐2 9 2 6 LIBRE
Victoria Calcaterra 4755153‐1 10 4 7 REGLAMENTADO



Teoría de Juegos, 2020
Segundo Parcial

APELLIDO CÉDULA 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 3 PUNTOS Puntaje a 100 Nota parcial Provisorio NOTA 
PARCIAL

Muriel Taks 4932795‐4 0.10 0.50 0.20 0.50 0.67 0.67 0.67 2.00 5.30 88 10 9 o más 9
Ignacio Castillos 4969863‐2 0.50 0.50 0.30 0.50 0.67 0.44 0.00 2.00 4.91 82 9 8 8
Gianina Moragues 4930871‐4 0.10 0.50 0.30 0.00 0.67 0.67 0.00 2.00 4.24 71 7 6 6
Roque Pérez  4041573‐0
Tatiana Gómez 4852712‐3 0.50 0.50 0.30 0.50 0.67 0.44 0.67 2.00 5.58 93 11 9 o más 10
Carla Pereira 4589686‐6
Diego Remuñan 5154726‐1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.67 0.00 0.00 1.00 1.67 28 1 LIBRE LIBRE
Manuela Pereira 5264857‐5 0.50 0.50 0.10 0.00 0.67 0.67 0.33 2.00 4.77 79 8 8 8
Lucía Mafio 5059180‐7
Juan Diego Freyre 5103967‐0 0.20 0.50 0.30 0.20 0.67 0.67 0.00 2.00 4.53 76 8 7 7
Valentina Robles 4985270‐9
Paola López 3025485‐5
Federico Parada 4334379‐3
Mariana Medina 5465427‐3
Emiliano González 4930272‐6
Uma Schweizer 5186179‐2 0.30 0.50 0.30 0.10 0.67 0.67 0.33 0.00 2.87 48 2 LIBRE LIBRE
Victoria Calcaterra 4755153‐1 0.10 0.50 0.20 0.00 0.67 0.00 0.00 2.00 3.47 58 4 4 4

PUNTAJES MÁXIMOS 0.5 0.50 0.50 0.50 0.67 0.67 0.67 2.00 6.00 100 12 9 o más
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